
渋谷会　会員各位 令和２年６月吉日

令和2年7月渋谷会情報交換会のお知らせ

拝啓、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

下記の通り、令和２年7月渋谷会情報交換会を開催いたします。
ご多忙かと存じますが、皆様お誘いあわせのうえ、ご参加いただければと思います。

記

【情報交換会】

日時：令和２年7月13日（月）　18：30～
場所：フォーラム８　会議室６６０

住所：渋谷区道玄坂2-10-7　新大宗ビル

【懇親会】

今回は開催を見送ります。

【参加費】

情報交換会：　1,000円

※資料は紙（５０部程度）または事前のデータ送信にてご用意をお願い致します。

渋谷会事務局

不動産青山会　川井　嘉大

℡：090-2405-9015
Fax：03-6700-6601
kawai@phc.jp

・当⽇のコロナ対策について
１．会場は最⼤収容⼈数７８名の会場に対して定員４６名とします。
２．司会、受付、発表者の前の机をのぞき、各机２名がけとします。
３．受付にアルコール消毒液を設置しますので、⼿指の消毒をお願い致します。
４．参加者全員のマスク着⽤を必須とします（着⽤がない場合は⼊場できません）。
５．会議室内の窓は開放した状態で⾏います。
６．発表者のマイクは使い捨てのマイクカバーを⽤意致しますので、都度交換をして頂きます。
７．体調の優れない⽅、持病等があり感染した場合のリスクが⾼い⽅、同居者、同僚等にも同じ様な⽅
が居る場合は不参加をお願い致します。


